П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

От    02.12.2021 г                                                                               № 132
О внесении изменений в постановление администрации Середского сельского поселения от 23.12.2010 №69 «О списании муниципального имущества»
[bookmark: _GoBack]	В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Середского сельского поселения от 23.12.2010 №69 «О списании муниципального имущества»:
1.1. Слова «квартиру №1, расположенную по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Ленина, д.1/2 общей площадью 37.4  кв.м. в связи с приватизацией» заменить словами «квартиру №2, расположенную по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Ленина, д.1/2 общей площадью 37.4  кв.м. в связи с приватизацией».
	2. Уполномоченному специалисту администрации Середского сельского поселения обеспечить внесение изменений в Автоматизированную систему «Имущество».
	3. Сектору финансов и экономики администрации Середского сельского поселения внести изменения в данные бухгалтерского учета основных средств и недвижимого имущества, составляющего казну Середского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                                   Л.А. Прудова